1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2009                       №  177
г. Колпашево

О сносе и исключении из реестра  казны муниципальной собственности сооружений, расположенных в г. Колпашево и с. Тогур
На  основании Положения «О порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, заявления директора ООО    «Водоканал-1» В.А. Подгорбунских, акта комиссии о техническом состоянии от 08.05.2009, оценочной ведомости и  реконструкции сооружений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать сооружения, арендуемые ООО «Водоканал-1» на основании  договора о сохранности материальных ценностей от 29.12.2008 № 1,  согласно приложению, расположенные  в г. Колпашево и с. Тогур, и являющиеся собственностью муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Снос строений, входящих в сооружения, указанные в п.1 настоящего постановления, возложить на ООО «Водоканал-1»  (В.А. Подгорбунских) с оприходованием пригодных материалов от разборки для использования на ремонт объектов, являющихся собственностью муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
3. ООО «Водоканал -1» осуществить консервацию  и тампонирование скважин, входящих в сооружения, указанные в п.1 настоящего постановления.
4. Муниципальному учреждению «Имущество» исключить из реестра казны объекты муниципальной собственности, указанные в п.1 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
 Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев

 Е.А. Минина
5 62 21
                                                                                                                          Приложение к постановлению  администрации

                                                                                                                          Колпашевского городского поселения

                                                                                                            от  08.07.2009 №  177
Перечень

сооружений, находящихся в собственности  муниципального образования «Колпашевское городское поселение»,  подлежащих сносу и исключению из реестра
муниципальной собственности, и расположенных в г. Колпашево и  с. Тогур
	№

п/п
	Наименование сооружения
	Адрес

	1
	Водонапорная башня, металлическая, объем бака  -     25 м³, общей площадью - 1,3 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
 с. Тогур,  ул. Весенняя, 1/1

	2
	Скважина – глубина 135м,
труба стальная Д=159 мм
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур,  ул. Весенняя, 1/1, сооружение 1

	3
	Скважина – глубина 115м,

труба стальная Д=219 мм
	Томская область, Колпашевский район,
 с. Тогур,  ул. Весенняя, 1/1, сооружение 2

	4
	Щитовая - шлаколитая, общая площадь -   2,8 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур,  ул. Весенняя, 1/1, строение 3

	5
	Водонапорная башня, металлическая, объем бака -  25 м³, общей площадью - 1,3 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур,  ул. Мичурина, № 23/1

	6
	Скважина – глубина 115м,

труба стальная Д=219 мм

павильон – кирпичный, общая площадь - 10,7 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур,  ул. Мичурина, № 23/1,
сооружение 1

	7
	Скважина – глубина 120м,

труба стальная Д=169 мм

павильон – бетонный, общая площадь -      7,0 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Селекционная, 169/1